第 1 頁，共 1 頁。

國立臺北教育大學 公告
日期：111 年 9月 1日

受文者：本校教職員工

主旨：轉知教育部開學後防疫措施，確診同仁於7日居家照護隔

離期滿後如無症狀可正常到校上班，請查照。

說明：

一、依教育部 111 年 8 月 22 日發布 111 學年度第一學期各級學

校開學防疫措施辦理。

二、本校開學日（111 年 9 月 12 日）起，確診同仁於 7日居家

照護隔離期滿後，於自主健康管理期間如無症狀可正常到

校上班。如於自主健康管理期間仍有症狀，可經單位主管

同意後申請居家辦公或請個人假別。

正本：本校教職員工

副本：